

## ŞAMPİYON KADROYA PRİMLER DAĞITILDI

Bu yıl ilk kez mücadele ettiği Muğla 1. Amatör Küme'yi şampiyon olarak tamamlayan Seydikemer Belediyesporlu futbolculara Belediye Başkanı Yakup Oğöz tarafından şampiyonluk primleri dağıtıldı. Geçtiğimiz yıl Muğla 2.

Amatör Küme'yi şampiyon tamamlayan Seydikemer Belediyespor, bu yıl, ilk kez mücadele ettiği 1. Amatör Küme'yi de şampiyon olarak tamamlayarak Muğla Süper Amatör Küme'ye yükseldi. Üst üste kazanılan şampiyonluklar başta teknik kadro ve futbolcular olmak üzere tüm ilçeyi sevince boğdu. Bu güne kadar ilçede kulüp ve bireysel bazdaki tüm başarıları ödüllendiren Seydikemer Belediye Başkanı Yakup Oğöz, şampiyon futbolcuları da es geçmeyerek kadrodaki 18 futbolcuya şampiyonluk primi dağıttı.

### BAŞKANDAN FUTBOLCULARA METHİYE

Kulüp Başkanı Süleyman Abalı ve yönetim kurulu üyeleri Ersoy İleri, Hasan Köymen,

Zeki Erten, Kasım Gürbüz ile birlikte Belediye Başkanı Yakup Oğöz'ü makamında ziyaret eden futbolcular, Başkan Yakup Oğöz ile futbol üzerine ve özellikle şampiyonluk maçı üzerine uzun uzun sohbet etti. Ölüdeniz'de oynanan karşılaşmada futbolcuların önceki maçlara göre iki kat fazla efor sarf ettiklerini dile getiren Başkan Yakup Oğöz, futbolcular hitaben "İnanmışsınız maçı almaya. Şampiyon olmaya inanmışsınız. Buradaki maçla Ölüdeniz'deki maç arasında kat kat fark gördüm. Rüzgara karşı adım attımadınız rakibe, çok iyidiniz. Demekki inandıktan sonra başlanılmayacak iş yok. Seydikemer'e sevinç yaşadınız Allah hepinizden razı olsun. Başkan'a yönetimdeki arkadaşları ve sizleri seydikemer'liler adına teşekkür ediyorum. Büyük başarı. Biz bu kadar beklemiyorduk Allah razı olun. Çıtayı yükselttiğiniz kadar yükseltin bundan sonra" dedi.



## "Minik Erkekler Kış Kupası" Heyecanı Sürüyor



## Marmaris'te düzenlenen "Minik Erkekler Kış Kupası"nın ikinci günü 18 karşılaşma ile devam etti

Türkiye Sutu Federasyonu tarafından 03-06 Şubat 2016 tarihleri arasında düzenlenen "Minik Erkekler Kış Kupası"nın ikinci gününde 18 karşılaşma ile devam etti. Marmaris Kapalı Yüzme Havuzu'nda gerçekleşen kupanın ilk iki gününde toplam 36 karşılaşma oynandı. 13 yaş ve altı sporcuların katıldığı "Minik Erkekler Kış Kupası"nın 2. Günü karşılaşmaları sonucunda birinci grupta ENKA, BODRUM, ikinci grupta ANTALYA, ANKAKYA, TOFAŞ ve PALACI karşılaşmalarından galibiyetle ayrıldır. Birinci grupta



ÇINARLI ve İTÜ, İkinci grupta ADANUS ve KAYSERİ henüz galibiyet alamayan takımlar oldu. 2. gün sonuçları şöyle; ENKA: 20 - ESTİ: 1 ODTÜ: 0 - ASSK: 14 GALATASARAY: 6 - BURSA: 6 DOPLHİN: 12 - İTÜ: 3 MANİSA: 1 - ANTALYA: 17 ANKAKYA: 18 - ADANUS: 0 ŞEHİTKAMİL: 6 - İZMİR: 4 KAYSERİ: 1 - TOFAŞ: 13 GAZİANTEP: 1 - KURTULUŞ: 8 ENKA: 12 - ASSK: 7 ESTİ: 20 - ÇINARLI: 2 GALATASARAY: 26 - İTÜ: 2 BURSA: 3 - BODRUM: 13



MANİSA: 9 - ADANUS: 3  
ANTALYA: 8 -  
BAHÇELİEVLER: 7

ANKAKYA: 18 - İZMİR: 1  
AKSARAY: 2 - TOFAŞ: 10  
PALACI: 8 - KURTULUŞ: 1